SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN CAO LÃNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TTYT-KHNV Cao Lãnh, ngày       tháng 8 năm 2024
V/v Công bố cơ sở

đủ điều kiện tiêm chủng

Kính gửi: Sở Y tế Đồng Tháp

 Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

Quy định về hoạt động tiêm chủng.

 Căn cứ Quyết định số 2803/QĐ-TTYT ngày 19/12/2022 của Trung tâm Y

tế huyện Cao Lãnh về việc điều động viên chức và giao quyền phụ trách, điều

hành Trạm Y tế xã Mỹ Thọ đối với bà Lê Thị Kim Tho (Đính kèm theo Quyết

định).

 Ngày 12/8/2024 Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh tiếp nhận Thông báo số:

71/TYT ngày 12/8/2024 của Trạm Y tế xã Mỹ Thọ, về Thông báo cơ sở đủ điều

kiện tiêm chủng (Đính kèm theo thông báo).

 Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh kính đề nghị Sở Y tế Đồng Tháp xem

xét, công bố cơ sở Trạm Y tế xã Mỹ Thọ đủ điều kiện tiêm chủng trên Websitte

của Sở Y tế./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Khoa KSBT-HIV/AIDS;
- TYT xã Mỹ Thọ (đưa lên cổng

TTHCC tỉnh);

- Lưu VT, KHNV.

 Lê Văn Diễn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:29:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:29:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:29:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T13:40:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	BỘ PHẬN MỘT CỬA LĨNH VỰC Y TẾ<bophanmotcua.yt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!